
УКРАЇНА
КОРЮ К ІВСЬК А РАЙОННА РАДА  

Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К О Ї ОБЛАСТІ  
(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 листопада 2024 року № 14-15/УІІІ

Про орієнтовний план роботи 
Корюківської районної ради на 
2025 рік

З метою забезпечення ефективної діяльності районної ради в 2024 році, 
керуючись пунктом 6 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 32 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», районна рада 
вирішила:

1.Затвердити орієнтовний план роботи районної ради на 2025 рік 
(додається).

2. Доручити президії районної ради при необхідності вносити зміни до 
плану роботи районної ради на 2025 рік.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної
ради.

\

Голова районної ради В.І.Чернуха



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням п’ятнадцятої сесії 
районної ради восьмого скликання 
від 21 листопада 2024 року 
№ 14-15 /VIII

ОРІЄНТОВНИЙ ПЛАН РОБОТИ 
Корюківської районної ради на 2025 рік

1. Перелік основних питань для розгляду на пленарних засіданнях
районної ради

I квартал
1. Про звіт про виконання районного бїоджету за 2024 рік.

Готує: районна державна адміністрація
2. Про звіт про виконання Програми економічного і соціального 

відновлення та розвитку Корюківського району Чернігівської області на 2024 
рік за підсумками роботи у 2024 році.

Готує: районна державна адміністрація.
3. Про затвердження Переліків об’єктів спільної власності 

територіальних громад міст та селищ Корюківського району.
Готують: виконаний аппарат районної ради, постійна комісія районної ради з 
питань управління та розпорядження об ’актами комунальної власності.

4. Звіт голови Корюківської районної ради.
II квартал

І.Звіт районної державної адміністрації про здійснення делегованих 
районною радою повноважень.
Готують: районна державна адміністрація

2. Про звіт про виконання районного бюджету за І квартал 2025 року. 
Готують: районна державна адміністрація

3. Про затвердження Методики розрахунку та порядок використання 
плати за оренду майна спільної власності територіальних громад міст та селищ 
Корюківського району (регуляторне)
Готують: виконаний аппарат районної ради, постійна комісія районної ради з 
питань управління та розпорядження об ’єктами комунальної власності.

4. Про затвердження Положення про порядок передачі в оренду майна 
спільної власності територіальних громад міст та селищ Корюківського району 
(регуляторне)
Готують: виконаний аппарат районної ради, постійна комісія районної ради з 
питань управління та розпорядження об ’єктами комунальної власності.

5. Про затвердження Типового договору оренди нерухомого майна 
(індивідуально визначеного майна), що належить до спільної власності 
територіальних громад міст та селищ Корюківського району (регуляторне) 
Готують: виконаний аппарат районної ради, постійна комісія районної ради з 
питань управління та розпорядження об ’єктами комунальної власності.

6. Про затвердження Положення про конкурсний відбір суб'єктів 
оціночної діяльності (регуляторне)



Готують: виконаний аппарат районної ради, постійна комісія районної 
ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної власності

7. Про затвердження Положення про порядок передачі об’єктів права 
спільної власності територіальних громад міст та селищ Корюківського 
району, (регуляторне)
Готують: виконаний аппарат районної ради, постійна комісія районної ради з 
питань управління та розпорядження об ’єктами комунальної власності.

III квартал
1. Про звіт про виконання районного бюджету за І півріччя 2025 року. 

Готують: районна державна адміністрація.
2. Про хід виконання Програми економічного і соціального розвитку 

Корюківського району Чернігівської області на 2025 рік за підсумками І 
півріччя 2025 року.
Готують: районна державна адміністрація, виконавчий апарат районної 
ради; постійна комісія районної ради з питань бюджету, фінансів та 
соціально-економічного розвитку.

IV квартал
I. Про Програму економічного і соціального розвитку Корюківського 

району Чернігівської області на 2026 рік.
Готують: районна державна адміністрація.

2. Про звіт про виконання районного бюджету за 9 місяців 2025 року. 
Готують: районна державна адміністрація.

3. Про районний бюджет на 2026 рік.
Готують: районна державна адміністрація; постійна комісія районної ради з 
питань бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку..

4. Про орієнтовний план роботи Корюківської районної ради на 2026
рік.
Готують: виконавчий апарат районної ради, постійні комісії районної ради.

II. Питання, які плануються для розгляду на засіданнях постійних
комісій районної ради

Постійна комісія з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного
розвитку

І квартал
1 .Про звіт про виконання районного бюджету за 2024 рік.
2. Про звіт про виконання Програми економічного і соціального 

відновлення та розвитку Корюківського району Чернігівської області на 
2024 рік за підсумками роботи у 2024 році.

II квартал
1 .Про звіт виконання районного бюджету за І квартал 2025 року.
2. Про стан наповнення районного бюджету .
3. Про стан споживчого ринку в районі.



III квартал
1 .Про звіт виконання районного бюджету за І півріччя 2025 року.
2.Про хід виконання Програми економічного і соціального розвитку 

Корюківського району Чернігівської області на 2025 рік за І півріччя 2025 
року.

IV квартал
1 .Про звіт виконання районного бюджету за 9 місяців 2025 року.
2. Про районний бюджет на 2026 рік.
3. Про план роботи постійної комісії на 2026 рік.

Постійна комісія з гуманітарних питань, законності, регламенту, 
депутатської етики та запобігання корупції 

І квартал
1. Про посилення інформаційно-роз’яснювальної роботи щодо 

профілактики пожеж, надзвичайних подій та ситуацій.
2. Про запровадження посади фахівець із супроводу ветеранів війни, 

демобілізованих осіб та членів їх сімей в територіальних громадах 
Корюківського району.

3. Про забезпечення пріоритету сімейного виховання дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування на території району.

4 Про забезпечення соціальної підтримки внутрішньо переміщених осіб в 
територіальних громадах Корюківського району.

5.Про забезпечення якісної освіти та безпеки під час освітнього процесу.

II квартал
1. Про запобігання загибелі людей на водних об’єктах Корюківського

району.
2. Про надання медичних послуг населенню Корюківського району.
3. Про стан реалізації державних соціальних гарантій населенню в 

Корюківському районі.
4. Про реалізацію державної політики в галузі соціального захисту 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та дітей, які 
опинились в складних життєвих обставинах.

III квартал
1. Про національно-патріотичне виховання молоді, формування 

патріотичної свідомості та національної єдності.
2. Про стан законності, боротьби із злочинністю, охорони громадського 

порядку та заходи по безпеці дорожнього руху на території району.
3. Про епідемічну ситуацію по лептоспірозу в Корюківському районі.
4. Про виконання основних засад Закону України «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту».

IV квартал
1. Про стан відвідування депутатами районної ради пленарних 

засідань сесій та постійних комісій районної ради .



2. Про оздоровлення та відпочинок дітей Корюківського району.
3. Про стан реформування системи шкільного харчування.
4. Про план роботи постійної комісії на 2026 рік.

Постійна комісія з питань агропромислового розвитку, екології та
земельних відносин

І квартал
1 .Про стан зберігання та утилізації непридатних хімічних засобів 

захисту рослин на території Корюківського району.
2.Про хід виконання районної Програми передачі нетелей 

багатодітним сім’ям, які проживають у сільській місцевості Корюківського 
району на 2021-2027 роки.

II квартал
1. Про механізм використання коштів, передбачених у Державному 

бюджеті за прогармою «Підтримка фермерських господарств та інших 
виробників сільськогосподарської продукції».

III квартал
І.Про державну фінансову підтримку фермерських господарств за 

бюджетною програмою «Надання кредитів фермерським господарствам»

IV квартал
1 .Про моніторинг виробничих показників в галузі тваринництва.
2. Про механізм кредитування аграріїв за програмою «Доступні кредити 

5-7-9%» та отримання грантів за програмою «єРобота»
3. Про план роботи постійної комісії на 2026 рік.

Постійна комісія з питань управління та розпорядження об’єктами
комунальної власності

I квартал
1. Про стан водо джерел та протипожежного водопостачання в 

населених пунктах територіальних громад Корюківського району.
2. Про затвердження Переліків об’єктів спільної власності 

територіальних громад міст та селищ Корюківського району.

II квартал

І.Про стан наповнення та верифікація даних Єдиного державного 
реєстру адрес та споруд у складі Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва.

III квартал



І.Про стан підготовки об’єктів бюджетної сфери та житлово- 
комунального господарства до нового опалювального періоду.

2. Про стан роботи щодо забезпечення транспорту та зв'язку на території 
Корюківського району.

IV квартал
1. Про кількість внесених пошкоджених, знищених та відновлених 

об’єктів до Реєстру пошкодженого та знищеного майна, внаслідок бойових дій, 
за публічною послугою «єВідновлення».

2. Про стан готовності захисних споруд цивільного захисту на території 
Корюківського району.

3. Про план роботи постійної комісії щ  2026 рік.

ІІІ.Навчання, підвищення кваліфікації
1. Виконавчий апарат районної ради здійснює організаційне, 

інформаційне, правове і матеріально-технічне забезпечення ефективної роботи 
районної ради, її президії, постійних комісій, депутатів, депутатських фракцій і 
депутатських груп. Сприяє депутатам у здійсненні взаємодії з територіальними 
громадами району, районною державною адміністрацією та іншими місцевими 
органами виконавчої влади, посадовими особами місцевого самоврядування. 
Протягом року.

2. Депутати районної ради, посадові особи виконавчого апарату 
підвищують кваліфікацію шляхом вивчення передового досвіду органів 
місцевого самоврядування у порядку, передбаченому чинним законодавством. 
Протягом року.


